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Opatów, 31.01.2020 r. 

ZPU 271.1.2020

Oferenci

dotyczy: 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa instalacji fotowoltaicznych wykorzystujących odnawialne źródła energii na terenie Gminy Opatów w formule zaprojektuj i wybuduj” 
Niniejszym przekazuję odpowiedzi na zapytania oferentów w przetargu j.w.:
1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innej liczby paneli fotowoltaicznych dla poszczególnych lokalizacji przy założeniu zachowania łącznej mocy instalacji określonej w dokumentacji przetargowej dla danej lokalizacji. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie innej liczby paneli dla poszczególnych lokalizacji przy założeniu zachowania łącznej mocy instalacji oraz minimalnej mocy pojedynczego panela (jt. 250Wp) - zgodnie z PFU.
2. Czy do oferty należy dołączyć jakieś dokumenty techniczne urządzeń np. paneli fotowoltaicznych? Jeśli tak, to jakie dokumenty i dla jakich urządzeń? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga złożenia do oferty dokumentów technicznych urządzeń. Dokumenty, które należy dołączyć do oferty wynikają z SIWZ. Zamawiający omyłkowo wpisał, że dokumenty dot. urządzeń wynikające z PFU - rozdział 2.6, np. Karty katalogowe mają być dołączone do oferty.
3. Prosimy o doprecyzowanie jakie dokumenty należy dołączyć do oferty? Pytanie związane jest z tym, że pojawiają się rozbieżności w zapisach SIWZ, a mianowicie chodzi o zapis w rozdziale VII (Wykaz oświadczeń lub dokumentów) punkty 1, 3, 4 które są rozbieżne w stosunku do zapisów w rozdziale XI (opis sposobu przygotowania ofert) punkt 3. (zawartość oferty) według których kompletna oferta musi zawierać dokumenty wymienione w podpunktach 5) i 6). Chodzi o rozbieżności które dokumenty mają być dołączone do oferty, a które są składane na wezwanie.  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami rozdziału XI Wykonawca dostarcza do oferty: 

1) Formularz ofertowy zgodny z treścią Załącznika nr 1 do SIWZ,
2) Oświadczenia o spełnieniu warunków udziału i nie podleganiu wykluczeniu z postępowania (zwane dalej Oświadczeniem) stanowiącego wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu –zgodnego z treścią Załącznika nr 2 i 3 do SIWZ,
3) Zobowiązania innych podmiotów do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (art. 22a ust. 2 ustawy Pzp) (jeżeli dotyczy),
4) Pełnomocnictwo w - oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza (jeżeli dotyczy),
5) Dowód wniesienia wadium.
Pozostałe dokumenty – wykaz robót wraz z poświadczeniem należytego ich wykonania, wykaz osób, oświadczenie o niezaleganiu z opłaceniem podatków i opłat lokalnych, ZUS, US  składane są przez Wykonawcę najwyżej ocenionego w rankingu ofert, na wezwanie Zamawiającego w trybie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp.

Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej (KRS, CEIDG) składa Wykonawca najwyżej oceniony w rankingu ofert, na wezwanie Zamawiającego w trybie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp, z zastrzeżeniem, że jeśli Wykonawca w formularzu ofertowym (załącznik nr 1) wskaże dostępność tego dokumentu, w formie elektronicznej pod określonym adresem internetowym ogólnopolskiej i bezpłatnej bazy danych, Zamawiający pobierze samodzielnie z tej bazy danych wskazany przez Wykonawcę dokument.  

4. Prosimy o podanie informacji w jaki sposób Zamawiający zapewni serwisowanie instalacji po odbiorach instalacji? Czy będzie to osobna umowa serwisowa na wykonanie przeglądów serwisowych po zakończeniu zadania?

Odpowiedź: Wymagania dot. serwisowania zostały opisane w PFU, rozdział 2.7.
5. W Programie Funkcjonalno-Użytkowym w wykazach podstawowych elementów instalacji występuje element taki jak „uziemienie generatora”, prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem uziemienie generatora?

Odpowiedź: Uziemienie generatora dotyczy uziemienia instalacji fotowoltaicznej - zgodnie z obowiązującymi normami oraz zaleceniami / instrukcjami producenta urządzenia.
6. Czy instalacje fotowoltaiczne mają być zabezpieczone odgromowo?

Odpowiedź: Zabezpieczenie odgromowe leży w gestii Zamawiającego.
7. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie konstrukcji wsporczych wbijanych w grunt, i jakie parametry mają spełniać konstrukcje wbijane w grunt?

Odpowiedź: Montaż musi być wykonany zgodnie z PFU, rozdział 2.6.6., w tym: „Konstrukcja wolnostojąca kotwiona w gruncie za pomocą wkręcanych wsporników  umożliwiająca montaż paneli w pionie lub w poziomie (…)”.
/-/ Bogdan Sośniak 
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